# I N D E X.

- par. 2.c. 19.num. 19. 102 Inuicem hæc non pugnant, ut male  
 Intellectus ad c. res ecclesie. 12.q. quis expendat, & tamen alteri  
 2.par. 3.c. 23.num. 10. 135 se non teneri arbitretur. par. 3.  
 Intell. ad cap. statutum, §. affesso- c. 29.num. 15. 239  
 rem, de rescrip. num. 6. par. 3.c.  
 23.num. 16. 137 Inuicem pugnant, ut aliquid libero  
 Intellectus uerus ad cap. Episcopi,  
 12.q. 2. par. 3. cap. 23. nume. alicuius arbitrio permisum sit,  
 26. fol. 139 & quod certo modo distribuere  
 Intell. cap. si priuatum, 12.q. 2. par teneatur. par. 3. cap. 30. nume.  
 3.c. 23.num. 35. 141 7. fol. 242  
 Intellectus c. Apostolico. in fine. 12  
 q. 2. par. 3.c. 23.num. 43. 144 Ioannes Cassianus claruit anno  
 Intellectus c. precipimus. & c. ex- Christi 436. par. 1. cap. 7. nu-  
 pedit. 12.q. 1. par. 3.c. 23.nu- me. 53. 147 fol. 34  
 Intellectus c. sacerdotes. 12. q. 1.  
 & c. 2. de pecul. cleric. par. 3.c.  
 23.num. 68. 152 Ioannes Fantutius, & alijs quam  
 Intellectus ad c. inquirendum. de pe- plures grauissimum interpretes,  
 cul. cleric. par. 3. cap. 23. nume. sentiunt etiam quatuor partes  
 71. 153 exoleuise. par. 3. cap. 25. num.  
 Intellectus c. quia nos, de Testam. par.  
 3.c. 23.num. 85. 158 48. fol. 202  
 Intellectus nouus ad c. peruenit. de Is, cui liberæ dispensationis arbi-  
 fideiuss. par. 3.c. 24. nu. 28. 177 ltrium est commissum, dominus  
 Intellectus c. cum olim. 2. de restit. non est, nec tamen tenetur restituere. par. 3.c.  
 spoliator. par. 3. cap. 24. nume. 3. 21. nu. 13. 117  
 31. 178 Is ad restitutionem tenetur non so-  
 Intellectus ad c. cum uenerabilis. de lüm qui officium deseruit, sed  
 de excep. par. 3. cap. 26. nume. etiam is qui eo animo est, ut in  
 40. fol. 214 posserum uelit deferere. par. 3.c.  
 Intellectus ad c. decimæ. 16. q. 1. Iudeo, qui magistri sui sententiam  
 par. 3.c. 27. num. 13. 221 sequitur, excusat in syndica-  
 Intellectus D. Thomæ 22. q. 43. par. 3.c. 34. num. 27. 286  
 arg. 8. parte. 3. cap. 37. nume. Iure non eodem habebantur omnes,  
 13. fol. 310 qui ad Christi fidem conuenerant,  
 12. par. 1.c. 3. num. 2. 12  
 Iura omnia clamant aduersus præ-  
 latum, cum fraudem facit Eccle-  
 sia.

# I N D E X.

- si. par. 3. c. 23. num. 76. 155  
*Iura omnia, quæ dicunt res ecclesiæ, prælatorum arbitrio, & potesta-  
ti committi, illorum dominium apud illos esse probant. par. 3.  
cap. 26. num. 38. 214*  
*Iura, quæ dicunt, beneficiarios quā-  
doq; ad restitutionem fuisse com-  
pulsos, quem sensum recipiant.  
par. 3. c. 30. num. 21. 246*  
*Iure eodem censet clericos & lay-  
cos D. Thomas quantum ad re-  
stitutionem attinet. par. 3. cap.  
31. num. 11. 253*  
*Ius alteri quæ situm, tolli non debet.  
par. 3. c. 26. num. 17. 209*  
*Justinæ sanctæ Congregatio, à Re-  
gula S. Benedicti emanauit. par.  
2. c. 16. num. 21. 85*  
*Iuuenis prudens esse non potest. par.  
2. c. 18. num. 14. 94*